
 

О   внесении  изменений в  Постановление  Государственного 

Совета Республики Крым от 30 апреля 2014 года № 2085-6/14 

"О вопросах управления собственностью  Республики  Крым" 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым 

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 30 апреля 2014 года № 2085-6/14 "О вопросах управления собственностью 

Республики Крым" (Сборник нормативно-правовых актов Республики Крым, 

2014 г., № 4, ч. 3, ст. 535; Ведомости Государственного Совета Республики 

Крым, 2014 г., № 3, ч. 1, ст. 246, ст. 275, ч. 2, ст. 321, № 4, ч. 1, ст. 365, ст. 370, 

№ 6) следующие изменения: 

Приложение к данному Постановлению дополнить пунктами 158–159 

следующего содержания: 

"158. Движимое и недвижимое имущество Крымского филиала 

публичного акционерного общества "Укртелеком" (код ЕГРПОУ 22236588), 

расположенное на территории Республики Крым, в составе необоротных (в том 

числе нематериальных) и оборотных активов, находящихся на его балансовом 

и забалансовом учете по состоянию на 17 марта 2014 года. 

159. Имущество общества с ограниченной ответственностью "ТриМоб" 

(код ЕГРПОУ 37815221), расположенное на территории Республики Крым, 

в составе необоротных (в том числе нематериальных) и оборотных активов, 

находящихся на его балансовом и забалансовом учете по состоянию 

на 17 марта 2014 года.". 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым    В. КОНСТАНТИНОВ 

 
г. Симферополь, 

11 февраля 2015 года 

№ 450-1/15 


